
1/ 6 

  

LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2018-02-12   Nr. P – 

Vilnius 

  

Posėdžio data: 2018 m. vasario 12 d. 19 val. 

Posėdžio pirmininkas: prezidentas Eigirdas Sarkanas 

Posėdžio sekretorius: viceprezidentas Kasparas Nacius 

Dalyvavo: (sąrašas pridedamas, 1 priedas) 

Kviestieji asmenys, svečiai: (sąrašas pridedamas, 1 priedas) 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Lietuvos studentų sąjungos Valdybos posėdžio atidarymas, darbotvarkės 

tvirtinimas; 

2. Lietuvos studentų sąjungos 2018 m. biudžeto pristatymas ir tvirtinimas;  

3. Lietuvos studentų sąjungos Paramos fondo lėšų skirstymas; 

4. Kiti klausimai. 

 

 

1. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos Valdybos posėdžio atidarymas, 

darbotvarkės tvirtinimas; 

Pranešėjas: susirinkimo pirmininkas prezidentas Eigirdas Sarkanas. 

Pristatyta posėdžio darbotvarkė. Atsižvelgiant į pakitimus, darbotvarkę išdėstyti tokia 

tvarka: 

1. Lietuvos studentų sąjungos Valdybos posėdžio atidarymas, darbotvarkės 

tvirtinimas;  

2. Lietuvos studentų sąjungos Paramos fondo lėšų skirstymas; 

3. Biuro veiklos ataskaita 2017-12-01 – 2018-01-31; 

4. LSS biuro veiklos planas; 

5. LSS biuro veikla; 

6. LSP darbo grupė; 



2/ 6 

  

7. LSS atstovavimo struktūra. 

NUTARTA. Darbotvarkė su pakeitimais patvirtinta bendru nutarimu. 

 

2. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos Paramos fondo lėšų skirstymas; 

Pranešėjas: projektų vadovė Sandra Matoškaitė. 

Studentų savivaldos pateikė 24 projektų paraiškas iš 10 savivaldų. Iš viso prašoma 

suma – 32 408,76 EUR. 3 priede pateikiami savivaldų projektai, prašomos sumos, 

vertintojų skirti balai, balsavimas ir skiriamos sumos. Projektai pristatomi pagal LSS 

prioritetines veiklų rūšis ir skirtų balų vidurkio dydį. Nevertinami tie projektai, kurie 

nesurenka 40 balų vidurkio.  

 

1. 2018 metų Projektų fondui iš LSS biudžeto skirti 15 tūkst. € 5 tūkst. € skirti 

centralizuotiems mokymams ir kompetencijų kėlimui. 

BALSAVIMAS: Vienbalsiai patvirtinta. 

2. VDU SA „Studentų atstovavimas po konsolidacijos“ prašoma suma 560 €. 

Siūloma skirti 530€. 

BALSAVIMAS: Už – 4; prieš – 0; susilaiko – 0. 

NUTARTA: Skirti 530€. 

3. VGTU SA projektus priskirti akademinei veiklai. 

BALSAVIMAS: Už – 4; prieš – 0; susilaiko – 0. 

NUTARTA: VGTU SA projektai priskirti akademinei veiklai. 

4. MRU SA „Kuratorių mokymai“ prašoma suma 740€. Siūloma finansuoti 670€, 

BALSAVIMAS: Už – 3; prieš – 0; susilaiko – 1. 

NUTARTA: Skirti 670€. 

5. KTU SA „Tai, ko nepagooglinsi“. KTU SA jau įvykdė šį projektą, prašoma suma 

913,40€. Siūloma skirti 600€ faktinėms išlaidoms padengti, sąskaitų faktūrų 

datos nuo sausio 15 iki vasario 11 dienos. 

BALSAVIMAS: Už – 4; prieš – 0; susilaiko – 0. 

NUTARTA: Skirti 600€ faktinėms išlaidoms padengti, sąskaitų faktūrų datos 

nuo sausio 15 iki vasario 11 dienos. 

6. VGTU SA „Kuratorių programa“ prašoma suma 3820€, siūlymas skirti 1500€. 

BALSAVIMAS: Už – 4; prieš – 0; susilaiko – 0. 

NUTARTA: Skirti 1500€.   



3/ 6 

  

7. ISM SA „Integruok(-is)“ prašoma suma 2070€; Siūloma skirti 500€, su LSP 

partnerystės programos reklama per du kalendoriaus puslapius ir jokios ISIC 

reklamos. 

BALSAVIMAS: Už – 3; prieš – 0; susilaiko – 1. 

NUTARTA: Skirti 500€, su LSP partnerystės programos reklama per du 

kalendoriaus puslapius ir jokios ISIC reklamos. 

8. VGTU SA „Seniūnų programa“ prašoma suma 4350€ Siūloma skirti 1000€ 

BALSAVIMAS: Už – 2; prieš – 1; susilaiko – 1. 

NUTARTA: Skirti 1000€. 

9. VDU SA „Apšvietimas“ prašoma suma 1950€. Siūloma skirti  1575€. 

BALSAVIMAS: Už – 4; prieš – 0; susilaiko – 0. 

NUTARTA: Skirti 1575€. 

10. KTU SA „Matematika ir gamtos mokslai: teorija ir taikymas“ prašoma suma 

582,36 €, siūloma skirti 582,36€.  

BALSAVIMAS: : Už – 4; prieš – 0; susilaiko – 0. 

NUTARTA: Skirti 582,36€. 

11. KTU SA „Veik, valdyk, vadovauk“ prašoma suma 640€ siūloma skirti 150€ (100€ 

kurui, 5€ maitinimas). 

BALSAVIMAS: : Už – 4; prieš – 0; susilaiko – 0. 

NUTARTA: Skirti 150€ - 100€ kurui, 50€ maistui, vandenį parūpina D. Kinderis. 

12. ASU SA „Grand SPK“ prašoma suma 520€, siūloma skirti 500€ . 

BALSAVIMAS: : Už – 3; prieš – 1; susilaiko – 0. 

NUTARTA: Skirti 500€. 

13. VGTU SA „Night to unite“ prašoma suma 600€, siūloma nefinansuoti. 

BALSAVIMAS: : Už – 3; prieš – 0; susilaiko – 1. 

NUTARTA: Nefinansuoti. 



4/ 6 

  

14. KTU SA „Žiemos akademija“ prašoma suma 617,40€ siūloma skirti 440€, 

rekomenduojama maitinimui ir apgyvendinimui. 

BALSAVIMAS: : Už – 3; prieš – 0; susilaiko – 1. 

NUTARTA: Skirti 440€, rekomenduojama maitinimui ir apgyvendinimui. 

15. VDU SA „Kartu mes jėga“ siūloma nukelti į galą. 

BALSAVIMAS: Už – 4; prieš – 0; susilaiko – 0; 

NUTARTA: Nukelti į galą. 

16. MRU SA „Bendrieji mokymai“ prašoma suma 1900€, siūloma skirti 440€. 

BALSAVIMAS: : Už – 3; prieš – 0; susilaiko – 1. 

NUTARTA: Skirti 440€. 

17. ASU SA „Žinių tiltas“ prašoma suma 350€, siūloma skirti 175€. 

BALSAVIMAS: : Už – 4; prieš – 0; susilaiko – 0. 

NUTARTA: Skirti 175€. 

18. ISM SA „Potencialo plėtojimo programa“ prašoma suma 1070€, siūloma skirti 

400€. 

BALSAVIMAS: : Už – 3; prieš – 0; susilaiko – 1. 

NUTARTA: Skirti 400€. 

19. EHU SC „Melotrack“ prašoma suma 703€, siūloma skirti 700€. 

BALSAVIMAS: : Už – 4; prieš – 0; susilaiko – 0. 

NUTARTA: Skirti 700€. 

20. MRU SA „MRU naktis‘18“ prašoma suma 950€,siūloma nefinansuoti. 

BALSAVIMAS: : Už – 2; prieš – 0; susilaiko – 2. 

NUTARTA: Nefinansuoti. 

21. ISM SA „Nacionalinis studentų protmūšis“ prašoma suma 365€, siūloma skirti 

150€. 

BALSAVIMAS: : Už – 3; prieš – 0; susilaiko – 1. 

NUTARTA: Skirti 150€. 

22. ASU SA „Tarptautinių ryšių plėtra“ nesurinko 40 balų vidurkio. 

NUTARTA: Nevertinamas. 

23. KVK SA „KRAMS“ nesurinko 40 balų vidurkio. 

NUTARTA: Nevertinti. 

24. KVK SA „Nebūk dundukas, kaip bambukas“ nesurinko 40 balų vidurkio. 

NUTARTA: Nevertinti. 



5/ 6 

  

25. LAJM SA „LAJM Studentų akademinio supratimo stiprinimas“ nesurinko 40 balų 

vidurkio. 

NUTARTA: Nevertinti. 

26. VDU SA „Kartu mes jėga“ prašoma suma 1370€, siūloma skirti 300€. 

BALSAVIMAS: : Už – 3; prieš – 0; susilaiko – 1. 

NUTARTA: Skirti 300€ 

27. VGTU SA institucinei paramai prašoma suma 3062,74€, siūloma nefinansuoti. 

Atsižvelgiant į dabartinę LSS finansinę padėtį bei numatytą skirti sumą 

projektinėms  veikloms, finansavimo buvo nuspręsta neskirti. Institucinė 

parama yra labiausiai orientuota į patį reikalingiausią inventorių.  

BALSAVIMAS: Už – 4; prieš – 0; susilaiko – 0. 

NUTARTA: Neskirti institucinės paramos.  

 

NUTARTA. Iš 15 000€ Lietuvos studentų sąjungos Paramos fondo ilgalaikėms 

projektų paraiškoms skirti 10 212,36€. 

 

3. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos tarpinės veiklos ataskaitos (2017-

12-01 – 2018-01-31) pristatymas; 

Pranešėjas Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Eigirdas Sarkanas. 

Pristatyta Lietuvos studentų sąjungos tarpinės veiklos ataskaita (2017-12-01 – 

2018-01-31) (4 priedas). 

 

NUTARTA. Veiklos ataskaitą patvirtinti vienbalsiai. 

 

4. SVARSTYTA. LSS biuro veiklos planas; 

Pranešėjas Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Eigirdas Sarkanas. 

Pristatytas veiklos planas, Valdyba išreiškė norą kitame Valdybos posėdyje 

susipažinti su biuro veiklos planu. Pažymint veiklas, kurios buvo įvykdytos, išbrauktos, 

įtrauktos naujos, būtina pasiskirstyti veiklomis. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta, kitame Valdybos posėdyje pristatyti LSS biuro veiklos 

planą. 

 



6/ 6 

  

5. SVARSTYTA. Informacinis klausimas - bendras biuro darbas; 

Pranešėjas Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Eigirdas Sarkanas. 

Nuspręsta nekeisti buhalterės, artimiausiu metu, turint faktines išlaidas, bus galima 

sudaryti naują metų biudžetą. Administratorė yra ieškoma, buvo užklausta Tarybos, 

ar turi pasiūlyti asmenį į šią poziciją. 

 

 

6. SVARSTYTA. Dėl LSP darbo grupės. 

LSP darbo grupė turėtų susitikti ateinančią savaitę. Tikslios susitikimo datos nebuvo. 

 

7. SVARSTYTA. LSS atstovavimo struktūra. 

Planuojama keisti LSS įstatus ir darbo reglamentą, keičiant LSS atstovavimo 

struktūrą Taryboje. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Eigirdas Sarkanas 

 

Posėdžio sekretorius    Kasparas Nacius 


